
  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

RESOLUÇÃO N.º 41/2016, DE 01 DE JULHO DE 2016. 

Homologa Estágio Probatório 

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO. no uso de 
suas atribuições conferidas pela Lei n.º 11.892/2008 e. considerando a Resolução n.º 93. de 

15/09/2005. do Conselho Diretor. 

| RESOLVE: é 

HOMOLOGAR o estágio probatório. a partir das datas indicadas. dos 

servidores a seguir relacionados: 

  

  

  

    

        

  

  

        

          

E Cargo | E Lotação | APartirde 

ANDRE CASTILHO GARCIA Professor de EBTI Capivari 24/02/2015 
ANDREIWID SHEFFER CORREA Professor de EBTI Campinas" . | 2406/2016 
EDSON ANICIO DUARTE Professor de EBIT Campinas 24/06/2016 

| JOAO ALEXANDRE BORTOLOTI TE] | Professor de EBTI SE, “[Campinas [ 28/06/2016. 

JOSE AMERICO DOS SANTOS MENDONCA | Professor de EBTI Campinas | 28/06/2016 
MARCELO ALEXANDRE DA CRUZ ISMAEL | ProfessordeEBII | Presidente Epitácio 21/02/2016 
MARCIO ANDRE MIRANDA a Professor de EBTI Campinas 01/07/2016 | 

RAFAEL WENDEL PINHEIRO Professor de EBTI Capivari 25/01/2016 | 
| RICARDO INACIO BATISTA JUNIOR Professor de EBTT Hortolândia 28/06/2016 |     
  

7 RETOS 
EDUARDO ANTONIO MODENA


